ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

138 02/01/2020 18/03/2020 10.302.0067.2121.0000 | MARIA JOSE SOARES FERREIRA 35,00
105 02/01/2020 07/02/2020 10.301.0065.2041.0000 | COMPESA 44,96
58 02/01/2020 29/01/2020 10.305.0070.2043.0000 | COMPESA 45,19
106 02/01/2020 07/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMPESA 45,23
48 02/01/2020 23/01/2020 10.305.0070.2043.0000 | CELPE 67,78
118 02/01/2020 30/04/2020 10.305.0070.2043.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 400,00
121 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | ROSECLEIDE DE ARAUJO BARBOS. 551,25
120 02/01/2020 30/04/2020 10.301.0065.2041.0000 | CLODOALDO PORCIANO DIAS 800,00
115 02/01/2020 31/03/2020 10.301.0065.2041.0000 | RONNIE CESAR DE SOUZA BARRO¢ 800,00
52 02/01/2020 15/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE SAUDE - 3.413,68
102 02/01/2020 03/02/2020 10.302.0065.2118.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.472,68 1.472,68
9 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 51,38
134 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 217,61
127 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 218,00
29 02/01/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 265,00
28 02/01/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 366,30
133 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPI 374,40
125 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 470,00
27 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 650,00
126 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS 759,72
37 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 |IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.073,96
99 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | PE-TURISMO AGENCIA DE VIAGEN 1.596,72
8 02/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR2 3.009,00
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61 02/01/2020 10.302.0065.2118.0000 |IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 6.544,71
38 02/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 14.255,35
154 07/01/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 678,00
156 07/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.043,30
155 07/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.275,00
152 07/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.293,00
153 07/01/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.748,40
194 24/01/2020 31/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARIA DA CONCEICAO SILVA 8,40
197 24/01/2020 31/01/2020 10.301.0065.2041.0000 | SEBASTIAO GEORGE DE LUCENA E 16,80
171 24/01/2020 10.302.0065.2118.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 9.420,00
283 11/02/2020 03/03/2020 10.301.0065.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 95,08
265 11/02/2020 02/03/2020 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 301,49
243 11/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | DIMASTER - COMERCIO DE PRODU 7,50
245 11/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 34,80
281 11/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 723,50
327 27/02/2020 10.301.0067.2042.0000 | HOSPITALMED EIRELI 600,00
408 06/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. ] 615,00
409 06/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | GRADUAL COMERCIO E SERVICOS 2.640,00
447 19/03/2020 16/04/2020 10.301.0065.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 122,28
450 27/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 450,00
448 27/03/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.600,00
468 03/04/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 680,00
510 27/04/2020 10.301.0067.2042.0000 | DISTRIBUIDORA MERISIO LTDA
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547 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 510,00
566 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 510,00
586 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 520,00
557 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 563,00
585 04/05/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.449,60
552 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.500,00
587 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.676,60
549 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | VITASUL DISTRIBUIDORA DE MED] 3.000,00
583 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.491,00
540 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 4.717,10
584 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 5.304,00
570 04/05/2020 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 7.099,80
563 04/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | EXEMPLARMED COMERCIO DE PRI 12.102,50
714 25/05/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 5.640,00
697 25/05/2020 10.301.0067.2042.0000 |S D A FERREIRA & CIA DISTRIBUID 12.300,00
724 25/05/2020 10.301.0067.2042.0000 |S D A FERREIRA & CIA DISTRIBUID 12.300,00
736 04/06/2020 03/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | TACIANA DO NASCIMENTO SOUZA 1.450,00
795 19/06/2020 26/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 119,60
800 19/06/2020 06/07/2020 10.302.0065.2118.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 165,71
793 19/06/2020 26/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 777,40
808 08/07/2020 10.301.0067.1076.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 0,01
832 09/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 1.248,00
837 13/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 1.089,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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874 25/07/2020 10.301.0077.2058.0000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST. DE 1.000,00
865 25/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 1.200,00
867 25/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.346,00
871 25/07/2020 10.301.0077.2058.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.083,80
869 25/07/2020 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 10.040,00
863 25/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 20.094,00
889 27/07/2020 10.301.0067.2042.0000 | ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS 2.713,50
919 03/08/2020 10.122.2000.2128.0000 | CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIREI 3.980,00
933 06/08/2020 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 5.598,38
932 06/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 8.402,34
950 14/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.475,00
948 14/08/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.724,83
952 17/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 8.268,40
959 19/08/2020 30/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 21.135,00 980,00
960 19/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 626,76
961 19/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 11.810,86
962 19/08/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 13.072,40
970 21/08/2020 27/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 9.073,00
1022 25/08/2020 02/09/2020 10.301.0067.2042.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 2.890,65 1.830,75
1044 26/08/2020 01/09/2020 10.302.0065.2118.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 5.391,95 3.447,59
1049 28/08/2020 10.122.0066.2120.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 175,50
1048 28/08/2020 10.301.0067.2042.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 787,50
1050 28/08/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 1.05_7,50
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

1129 21/09/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.000,00
1130 21/09/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.000,00
1155 01/10/2020 01/10/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMPESA 89,82
1152 01/10/2020 06/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 5.168,00 414,00
1160 01/10/2020 04/11/2020 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 6.452,24 1.590,16
1158 01/10/2020 04/11/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 11.251,01 17.040,97
1145 01/10/2020 10.301.0077.2058.0000 | HOSPITALMED EIRELI 2.164,00
1147 01/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | HOSPITALMED EIRELI 3.946,00
1143 01/10/2020 10.301.0067.2042.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 14.298,40
1151 01/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 15.030,00
1149 01/10/2020 10.301.0077.2058.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 27.467,00
1186 08/10/2020 10.301.0065.2041.0000 | FERNANDO FERREIRA DE LIRA 134,40
1196 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 |N S G COMERCIO LTDA 160,00
1208 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 693,00
1214 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | A. PAZINATO MARINGA 738,00
1209 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | A. PAZINATO MARINGA 918,80
1198 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | A. PAZINATO MARINGA 1.179,80
1194 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 1.540,00
1195 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 1.880,00
1210 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 3.470,00
1199 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | A. PAZINATO MARINGA 4.298,80
1197 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | A. PAZINATO MARINGA 5.614,78
1212 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 6.359,02
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1171 08/10/2020 10.301.0065.1050.0000 | ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDIC 7.535,00
1215 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 |C DE A FERREIRA E CIA LTDA 11.820,00
1216 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | A. PAZINATO MARINGA 11.988,40
1211 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | A. PAZINATO MARINGA 16.289,20
1200 08/10/2020 10.301.0067.1090.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 32.706,00
1219 08/10/2020 10.301.0065.1050.0000 | A. PAZINATO MARINGA 12.406,05
1217 08/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | GAMA COMERCIO DE EQUIPAMEN' 80.547,00
1280 20/10/2020 05/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | FRANCISCO BEZERRA COUTINHO ! 2.200,00
1289 20/10/2020 21/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONILTDA 9.902,00
1301 22/10/2020 29/10/2020 10.301.0065.2041.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 845,90
1325 22/10/2020 19/11/2020 10.301.0077.2058.0000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS I 1.000,00
1333 22/10/2020 27/11/2020 10.301.0067.2042.0000 |INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 1.704,40
1334 22/10/2020 11/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 3.450,00
1324 22/10/2020 27/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 20.250,00
1327 22/10/2020 02/12/2020 10.301.0077.2058.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.960,00 758,00
1337 22/10/2020 08/12/2020 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 2.169,20 6.630,80
1330 22/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5,72
1338 22/10/2020 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 110,00
1335 22/10/2020 10.302.0065.2118.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 125,00
1332 22/10/2020 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 665,00
1336 22/10/2020 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 1.200,00
1369 05/11/2020 16/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEL 7.090,00
1353 05/11/2020 10/11/2020 10.122.2000.2140.0000 | INSS 7.857,85
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1368 05/11/2020 10.301.0077.2058.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 400,00
1365 05/11/2020 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 4.818,00
1366 05/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 5.088,80
1367 05/11/2020 10.302.0065.2118.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 8.190,00
1371 05/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 12.000,00
1379 10/11/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 100,00
1378 10/11/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 2.000,00
1377 10/11/2020 10.301.0065.2041.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 10.000,00
1376 10/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | DIABETICOS EIRELI 15.000,00
1471 26/11/2020 10.301.0067.2042.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN! 21.523,36
1507 30/11/2020 15/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMENTC 550,00
1485 30/11/2020 14/12/2020 10.301.0077.2103.0000 | EXCELENCIA MEDICAMENTOS E P] 2.046,00
1481 30/11/2020 03/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA 8.910,00 1.090,00
1483 30/11/2020 16/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 366,08 1.921,92
1512 30/11/2020 17/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 2.000,00 2.000,00
1511 30/11/2020 10.301.0065.2041.0000 |RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTL 14.800,00
1480 30/11/2020 10.302.0065.2118.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 15.361,11
1534 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0067.2042.0000 | WALDEMIR DO NASCIMENTO PINH 1.045,00
1518 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | ROBERTA RODRIGUES COSTA 1.095,00
1521 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARIA LUCIA CONCEICAO 1.200,00
1520 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 |JOSEANE IRACEMA DA SILVA 1.200,00
1544 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | ROSINEIDE DE OLIVEIRA FELIX 1.200,00
1525 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARIA JOSE BARBOSA 1.254,00
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programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
1538 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | RAYANNE DE BARROS OLIVEIRA 1.365,55
1542 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILH 1.365,55
1519 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | ANACLECIA PEREIRA DA SILVA 1.365,55
1535 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | MONICA VALERIA BARBOSA DA SI 1.365,55
1536 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | GILBERTO GONCALO DA SILVA 1.430,00
1529 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | WANIA DA SILVA CAVALCANTE DI 1.500,00
1526 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | EDILEUZA MARIA DA SILVA 1.500,00
1547 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | LEANDRO VIEIRA DA COSTA 1.600,00
1539 01/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | JOSE RODRIGUES BEZERRA 1.600,00
1533 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | SALETE FLORENCIO DOS SANTOS 2.450,00
1522 01/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | MELLANY FIAMA DO AMARAL SIL' 2.450,00
1582 04/12/2020 30/12/2020 10.122.0066.2120.0000 | JOSENILDO SANTOS DE SOUZA 240,00
1587 04/12/2020 30/12/2020 10.301.0067.2042.0000 | DAMIAO SEVERINO VIEIRA 500,00
1580 04/12/2020 30/12/2020 10.122.0066.2120.0000 | RAFAEL SEVERINO SILVA 1.134,00
1561 04/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | MARIA CRISTINA DINIZ 1.400,00
1563 04/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | EDVALDO ANTONIO DE BARROS S. 1.430,00
1562 04/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | MARIA VICTORIA SANTOS DO REG 2.000,00
1569 04/12/2020 30/12/2020 10.122.2000.2138.0000 | WILLIAN FLAVIO SANTIONONI 9.345,00
1567 04/12/2020 30/12/2020 10.122.2000.2138.0000 | VICTOR ARRUDA PEREIRA 11.680,00
1589 08/12/2020 08/12/2020 10.301.0067.2042.0000 |J M DA SILVA VIDROS 272.964.584-. 190,00
1591 08/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | EDILMA PEDRO DE SOUZA 930,00
1590 08/12/2020 10.301.0077.2103.0000 | EXCELENCIA MEDICAMENTOS E P] 699,86
1588 08/12/2020 10.122.0066.2120.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LTI 2.039,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
1592 11/12/2020 30/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | JORGE PESSOA DE MELO 565,00
1595 11/12/2020 28/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 882,90
1611 11/12/2020 30/12/2020 10.122.0066.2120.0000 | DIOMEDES LUIS DO NASCIMENTO 1.600,00
1594 11/12/2020 30/12/2020 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 14.752,05
1597 11/12/2020 30/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | INSS 41.877,92
1601 11/12/2020 10.301.0067.2042.0000 | ANA ALINE DA CONCEICAO CHAG: 700,00
1599 11/12/2020 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 1.333,25
1600 11/12/2020 10.301.0067.2042.0000 | CELPE 4.085,68
1598 11/12/2020 10.302.0065.2118.0000 | CELPE 6.177,20
1612 28/12/2020 30/12/2020 10.122.2000.2137.0000 | INSS 19.814,94
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 295.164,06 758.665,77
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos proprios
986 25/05/2020 10.302.0090.1104.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 1.045,11
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos proprios 0,00 1.045,11
Subtotal da Funcao 10 - Saide 295.164,06 759.710,88
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Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 10
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
102 02/01/2020 15/01/2020 12.122.0066.2124.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. OUTRO RE 34,84
211 02/01/2020 02/01/2020 12.361.0020.2019.0000 | INSS 70,00
268 02/01/2020 03/02/2020 12.361.0020.2021.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 2.850,00
22 02/01/2020 12.122.0066.2124.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 1.718,00
23 02/01/2020 12.122.0066.2124.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 1.718,00
36 02/01/2020 12.361.0020.2021.0000 |IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 49.398,23
310 24/01/2020 30/01/2020 12.243.0015.2048.0000 | CELPE 210,46
312 24/01/2020 30/01/2020 12.122.0066.2124.0000 | CELPE 300,86
437 11/02/2020 03/03/2020 12.122.0066.2124.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 193,88
448 11/02/2020 02/03/2020 12.122.0066.2124.0000 | EUGENIA MARIA DOS SANTOS 626,04
648 03/03/2020 25/03/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 211,42
719 13/03/2020 31/03/2020 12.361.0020.2021.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DO Rt 3.000,00
1000 04/06/2020 12.361.0020.2021.0000 | TACIANA DO NASCIMENTO SOUZA 8.000,00
1083 19/06/2020 27/08/2020 12.243.0015.2048.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,50
1084 19/06/2020 26/08/2020 12.366.0023.2023.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,50
1082 19/06/2020 26/08/2020 12.361.0020.2021.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 1.554,80
1081 19/06/2020 26/08/2020 12.361.0020.2006.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 2.511,60
1218 29/07/2020 30/12/2020 12.122.0066.2124.0000 | BOM GOSTO CRIACOES - INDUSTRI 6.816,00
1292 06/08/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 84.738,92
1335 19/08/2020 12.361.0020.2021.0000 | POSITIVO TECNOLOGIA S.A 36.576,00
1425 28/08/2020 12.122.0066.2124.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 337,50
1571 01/10/2020 04/11/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 10.994,54 83.387,12
1858 10/11/2020 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 6.009,00
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St
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2029 01/12/2020 28/12/2020 12.361.0020.2021.0000 | COMPESA 64,79
2037 02/12/2020 30/12/2020 12.122.0066.2124.0000 | LINDALVA MARIA DA SILVA 1.045,00
2108 08/12/2020 29/12/2020 12.361.0020.2021.0000 |JOSE RICARDO CORDEIRO DOS SAI 2.400,00
2151 11/12/2020 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 93,90
2157 11/12/2020 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 2.099,72
2156 11/12/2020 12.361.0020.2021.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 3.950,00
2199 28/12/2020 30/12/2020 12.122.0066.2124.0000 | LUCILENE MARIA VICENTE 1.072,00
2194 28/12/2020 12.122.0066.2124.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 744,00
2196 28/12/2020 12.122.0066.2124.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 874,00
2200 28/12/2020 12.361.0076.2057.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 6.664,68
Subtotal do Recursos Préprios 34.075,23 297.300,07
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 34.075,23 297.300,07
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
21 31/12/2020 31/12/2020 01.031.0001.2001.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 1.338,24
15 31/12/2020 31/12/2020 01.031.0001.2100.0000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNIC 3.033,98
Subtotal do Recursos Préoprios 4.372,22 0,00
Subtotal da Funcao 01 - Legislativa 4.372,22 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
1319 09/08/2020 14/08/2020 02.062.0003.2005.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS! 8.713,92
2103 04/12/2020 02.062.0003.2005.0000 | TJPE 3.184,90
Subtotal do Recursos Préoprios 8.713,92 3.184,90
Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 8.713,92 3.184,90
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
76 02/01/2020 30/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10,00
125 02/01/2020 28/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | COMPESA 66,13
149 02/01/2020 30/01/2020 04.122.0006.2004.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 97,62
123 02/01/2020 28/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 111,70
146 02/01/2020 30/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 134,40
153 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 314,87
214 02/01/2020 31/03/2020 04.122.0008.2010.0000 | MARIA DE FATIMA BARBOSA DE VM 500,00
110 02/01/2020 07/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | LUIZ ANDRE BARBOSA MOREIRA 504,00
233 02/01/2020 01/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO JOSE FIRMINO 600,00
258 02/01/2020 30/04/2020 04.122.0008.2010.0000 | PEDRO FRANCISCO DE LIMA 600,00
234 02/01/2020 31/01/2020 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO BRAZ DE SOUZA 800,00
88 02/01/2020 15/01/2020 04.123.0009.2015.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. FINANCAS - 3.398,71
323 30/01/2020 17/02/2020 04.122.0008.2010.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0653 198,00
649 03/03/2020 25/03/2020 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 64,12
704 11/03/2020 02/04/2020 04.122.0006.2004.0000 | TARCISIO MASSENA PEREIRA DA S 168,00
975 25/05/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOAO LUIZ FELICIANO 2.600,00
981 25/05/2020 04.122.0008.2010.0000 |V S FIGUEREDO LTDA EPP 3.416,74
1074 19/06/2020 26/08/2020 04.122.0011.2007.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,50
1077 19/06/2020 26/08/2020 04.124.0010.2016.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 120,20
1076 19/06/2020 26/08/2020 04.123.0009.2015.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
1111 19/06/2020 30/06/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOSE FABIANO DE SOUZA 500,00
1075 19/06/2020 26/08/2020 04.122.0008.2010.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 837,20
1123 08/07/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOSE HERMINIO GOMES 194788604
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
1267 31/07/2020 31/07/2020 04.122.0008.2010.0000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QUI 250,00
1295 06/08/2020 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 3.168,77
1415 25/08/2020 31/08/2020 04.122.0008.2010.0000 | MARIA SOCORRO BLOISE DE ARALU 330,75 330,75
1431 28/08/2020 11/09/2020 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 47,45
1424 28/08/2020 04.122.0008.2010.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 427,50
1570 01/10/2020 04/11/2020 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 4.322,61
1589 05/10/2020 09/10/2020 04.122.0008.2010.0000 | FLAVIO ALVES BATISTA 820,00
1783 22/10/2020 06/11/2020 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 66,25
1820 22/10/2020 02/12/2020 04.124.0010.2022.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 122,28
1745 22/10/2020 30/10/2020 04.122.0008.2010.0000 |R. A MOURA AGROP. LTDA NUTRIC 479,80
1743 22/10/2020 30/10/2020 04.122.0008.1006.0000 |R. A MOURA AGROP. LTDA NUTRIC 720,30
1744 22/10/2020 30/10/2020 04.122.0008.2010.0000 |R. A MOURA AGROP. LTDA NUTRIC 905,43
1857 10/11/2020 25/11/2020 04.123.0009.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 117,34
1861 10/11/2020 04.122.0008.2010.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 200,00
1950 26/11/2020 04.124.0010.2022.0000 | JORGE MARQUES DO AMARAL SA? 3.333,34
2019 30/11/2020 17/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO BIONE DE ARAUJO NET! 168,00
1992 30/11/2020 10/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CIA L 2.936,00
2027 01/12/2020 17/12/2020 04.123.0009.2015.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. E S 1.888,89
2098 04/12/2020 23/12/2020 04.122.0008.1099.0000 | COMERCIAL 2001 - COMERCIAL DA 1.884,90
2110 08/12/2020 31/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 191,19
2179 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 13,12
2123 11/12/2020 28/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 23,41
2117 11/12/2020 28/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 45,19
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2118 11/12/2020 28/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 66,13
2178 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 94,75
2146 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | JOSE ALMIR MANOEL DE OLIVEIR/ 104,50
2167 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0006.2004.0000 | WILQUE JOSE GOMES MEDEIROS 168,00
2166 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0006.2004.0000 | ORLANDO BERNARDO DOS SANTO 168,00
2120 11/12/2020 28/12/2020 04.123.0009.2015.0000 | CELPE 336,45
2125 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | RAFAEL JOSE DA SILVA 820,00
2115 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 1.086,42
2139 11/12/2020 30/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | JULIENE BATISTA DOS SANTOS 1.254,00
2168 11/12/2020 04.122.0006.2004.0000 | EDILSON SEVERINO BARBOSA 84,00
2180 11/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | SEVERINO RODRIGUES DA SILVA 180,00
2150 11/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 1.059,93
2169 11/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | GLEIBSON FRANCISCO DA SILVA 1.200,00
2181 11/12/2020 04.122.0008.2010.0000 |JOSE GONCALVES BATISTA FERRE 1.667,00
2154 11/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 2.552,66
2182 11/12/2020 04.122.0008.2010.0000 |JACY WALBER DE SANTANA PERE! 596,00
2188 15/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | BRUNO FREITAS DE MOURA 1.800,00
2195 28/12/2020 30/12/2020 04.122.0011.2009.0000 | INSS 49.348,97
2193 28/12/2020 04.122.0006.2004.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 740,00
2197 28/12/2020 04.122.0006.2004.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 874,00
2198 28/12/2020 04.122.0008.2010.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0653 1.278,00
Subtotal do Recursos Proprios 78.168,09 40.827,44
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 78.168,09 @l&}é@ﬁl
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
88 02/01/2020 12/03/2020 08.243.0015.2056.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 69,90
53 02/01/2020 28/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | COMPESA 134,50
104 02/01/2020 30/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | CELPE 177,57
78 02/01/2020 04/02/2020 08.363.0073.2112.0000 | COMPESA 206,06
84 02/01/2020 31/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | HELENA VIEIRA DE MELO 441,00
98 02/01/2020 31/01/2020 08.244.0104.2117.0000 | REGINALDO FRANCISCO DE SANT/ 500,00
83 02/01/2020 31/01/2020 08.243.0015.2108.0000 | JOSE FRANCISCO DE ANDRADE 573,30
21 02/01/2020 29/01/2020 08.244.0016.2053.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.241,93
24 02/01/2020 29/01/2020 08.363.0073.2112.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 2.252,25
23 02/01/2020 08.244.0104.2117.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 749,39
22 02/01/2020 08.244.0084.2073.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.292,71
26 02/01/2020 08.243.0015.2049.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 1.959,46
25 02/01/2020 08.243.0015.2108.0000 | IMEDIATA IMPERMEABILIZACOES 2.057,74
107 02/01/2020 11/02/2020 08.243.0015.2056.0000 | LUZINETE HELENA DOS SANTOS 84,00
126 24/01/2020 30/01/2020 08.244.0104.2117.0000 | CELPE 99,58
153 11/02/2020 03/03/2020 08.244.0016.2053.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 94,69
149 11/02/2020 08.243.0015.2056.0000 |J FDOS SANTOS - MATERIAIS DE C 246,85
194 06/03/2020 08.244.0016.2053.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 366,98
196 06/03/2020 08.244.0104.2117.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 2.483,73
197 06/03/2020 08.244.0016.2123.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 3.076,44
195 06/03/2020 08.244.0084.2073.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 3.199,81
214 13/03/2020 31/03/2020 08.244.0016.2053.0000 | MARIA JOSE MARCULINO DA SILV. 311,76
268 04/05/2020 04/05/2020 08.244.0016.2053.0000 |JOAO DA SILVA 700,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
355 19/06/2020 26/08/2020 08.243.0015.2049.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,60
352 19/06/2020 26/08/2020 08.241.0097.2097.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
354 19/06/2020 26/08/2020 08.244.0016.2053.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
353 19/06/2020 26/08/2020 08.243.0085.2110.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 418,60
359 19/06/2020 30/06/2020 08.244.0016.2053.0000 | COMPESA 590,75
360 19/06/2020 08.244.0016.2053.0000 | COMPESA 611,16
398 13/07/2020 17/07/2020 08.244.0084.2073.0000 | CLAUDECI DO NASCIMENTO MAR( 300,00
405 17/07/2020 08.243.0015.1063.0000 |JOSE DE LEMOS COMERCIO LTDA 520,00
430 06/08/2020 06/08/2020 08.244.0084.2073.0000 | CELPE 61,36
484 28/08/2020 08.244.0084.2073.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 175,50
483 28/08/2020 08.244.0016.2053.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 333,00
525 25/09/2020 08.244.0016.2053.0000 | RAFAEL SEVERINO SILVA 570,00
540 01/10/2020 08.244.0016.2123.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 750,67
542 01/10/2020 08.243.0015.2056.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 766,36
584 20/10/2020 04/11/2020 08.244.0084.2073.0000 | COMPESA 32,72
585 20/10/2020 04/11/2020 08.244.0104.2117.0000 | COMPESA 45,20
597 22/10/2020 30/10/2020 08.243.0002.2013.0000 | AZEVEDO E FILHO AUTOMECANIC 100,00
598 22/10/2020 30/10/2020 08.243.0002.2013.0000 | AZEVEDO E FILHO AUTOMECANIC 400,00
622 10/11/2020 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
617 10/11/2020 08.243.0085.2110.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
621 10/11/2020 08.244.0016.2053.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
619 10/11/2020 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
616 10/11/2020 08.243.0085.2110.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
618 10/11/2020 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 800,00
721 01/12/2020 14/12/2020 08.244.0016.2123.0000 | PANIFICADORA LACERDA S CLEIT( 2.304,00
732 04/12/2020 30/12/2020 08.244.0016.2123.0000 | GERALDINA SILVA DAVID 1.045,00
745 04/12/2020 30/12/2020 08.244.0016.2123.0000 | ROBERTA NATALICIA DA SILVA 1.280,00
730 04/12/2020 30/12/2020 08.244.0016.2123.0000 | KASSIA KELLY SALES DE MENDON 1.500,00
725 04/12/2020 30/12/2020 08.244.0104.2117.0000 | DENIZE CASSIA FONSECA BARBOS 1.500,00
751 08/12/2020 30/12/2020 08.244.0016.2053.0000 | HELENA VIEIRA DE MELO 441,00
754 11/12/2020 28/12/2020 08.244.0016.2053.0000 | CELPE 217,00
758 11/12/2020 30/12/2020 08.244.0016.2053.0000 | MARCELA KARINE DE SOUZA MEN 1.145,00
763 11/12/2020 29/12/2020 08.363.0073.2112.0000 | CELPE 1.367,67
752 11/12/2020 14/12/2020 08.244.0084.2073.0000 | DOUGLAS KELVIN DA ROCHA COS' 1.530,00
753 11/12/2020 30/12/2020 08.243.0002.2013.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 3.244,67
755 11/12/2020 17/12/2020 08.244.0016.2053.0000 | INSS 3.533,97
756 11/12/2020 08.243.0015.2056.0000 | CELPE 156,72
760 11/12/2020 08.244.0104.2117.0000 |JORGE PESSOA DE MELO 205,50
761 11/12/2020 08.244.0084.2073.0000 |JORGE PESSOA DE MELO 300,00
762 11/12/2020 08.243.0002.2013.0000 |JORGE PESSOA DE MELO 305,00
757 11/12/2020 08.244.0084.2073.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.550,00
766 15/12/2020 22/12/2020 08.244.0016.2123.0000 | NAPOLEAO SANTIAGO DIAS BOMB 445,00
767 15/12/2020 22/12/2020 08.243.0015.2049.0000 | NAPOLEAO SANTIAGO DIAS BOMB 972,84
769 15/12/2020 08.244.0016.2053.0000 | EMANUEL TOMAZ BARBOSA DA S 300,00
768 15/12/2020 08.244.0016.2053.0000 |JOSE CARLOS BARBOSA PEREIRA 2.976,40
770 28/12/2020 08.244.0016.2123.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 29.899,32 29.100,11
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 29.899,32 29.100,11
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.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
533 18/02/2020 13.392.0025.2025.0000 | GRAND TELECOMUNICACOES LTD 3.750,00
637 27/02/2020 13.392.0025.2025.0000 | CLEITON GONCALVES DA SILVA 1.000,00
1268 31/07/2020 31/07/2020 13.392.0025.2025.0000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QUI 250,00
2124 11/12/2020 13.392.0025.2025.0000 | OTAVIO & PEDRO PRODUCOES E E 50.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 250,00 54.750,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 250,00 54.750,00

(029PZ0PESERP-T.1]-2o177-400 . -/ TH#2Jeg0 ‘0jusWwNoop op 0f1poD wess oogep!en/dds/iq Ao ad 20y 8oL/ sdiy W 8sseoy
VATIS VA VHI1343d YNISSYIN OISIDHVL ‘HIIAVYX ¥SOgH Ve NI ITNC -iod siusw 1161 opeussy oluewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

207 02/01/2020 07/02/2020 15.452.0008.2029.0000 | COMPESA 45,19
218 02/01/2020 31/03/2020 15.452.0008.2029.0000 | EDMILSON RODRIGUES DE ALMEI 435,49
308 24/01/2020 30/01/2020 15.452.0029.2031.0000 | CELPE 814,74
328 04/02/2020 15.451.0026.1026.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE:! 38.477,54
664 06/03/2020 15.452.0027.2030.0000 |JOAO SEVERINO DE SANTANA 1.338,50
887 05/05/2020 15.605.0038.1079.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 5.876,00
883 05/05/2020 15.452.0008.2029.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 7.000,00
882 05/05/2020 15.452.0027.2030.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 14.784,00
881 05/05/2020 15.452.0008.2029.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 65.540,00
961 25/05/2020 15.452.0008.2029.0000 | ERIBERTO BATISTA DE MELO - ME 9.028,00
1078 19/06/2020 26/08/2020 15.452.0008.2029.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,40
1141 09/07/2020 15.451.0031.1062.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI - E 6.423,11
1232 29/07/2020 06/08/2020 15.452.0027.2030.0000 | MARCONE SANTOS DA SILVA & CL 10.400,00 9.200,00
1293 06/08/2020 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 1.883,42
1354 24/08/2020 15.451.0031.1062.0000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 149.081,63
1423 28/08/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 243,00
1516 21/09/2020 15.451.0026.1026.0000 | VASCONCELOS COMERCIO E SERV 42.183,35
1569 29/09/2020 06/10/2020 15.452.0008.2029.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVA 3.136,00
1572 01/10/2020 04/11/2020 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 319,00 3.552,80
1624 09/10/2020 15.451.0031.1062.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E ! 4.608,55
1739 20/10/2020 15.451.0031.1062.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 5.317,15
1652 20/10/2020 15.605.0038.1079.0000 | GENIVAL GOMES DE CARVALHO 18.000,00
1789 22/10/2020 15.605.0038.1080.0000 | GENIVAL GOMES DE CARVALHO 7.009,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
1910 12/11/2020 15.452.0008.2029.0000 | IRANILDO DE ARAUJO SILVA 47079 5.208,48
2097 04/12/2020 23/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL 2001 - COMERCIAL DA 71,70
2109 08/12/2020 31/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 107,72
2121 11/12/2020 28/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 241,48
2138 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARINEIDE DE MOURA COSTA 360,00
2136 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARIA DE LURDES DA SILVA E SIL 360,00
2128 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | IVANISE MARIA FERREIRA 360,00
2137 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARINES DE MORAIS MELO 480,00
2127 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARIA JOSE DA SILVA GONCALVE 480,00
2131 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARINA MIRELE NASCIMENTO SIL 480,00
2135 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 |JARDIEL JOSE DA SILVA 600,00
2164 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0027.2030.0000 |JOSE MANOEL DA SILVA 627,00
2165 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0027.2030.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 627,00
2129 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | AMARO ANTONIO DOS SANTOS 715,00
2130 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 |JOAO SEBASTIAO DA SILVA JUNIOI 715,00
2126 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | SEVERINO JOAQUIM DOS REIS 735,00
2144 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | ROBSON FRANCISCO DA SILVA 952,00
2134 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | MARIA INES DE MOURA SILVA 1.195,00
2145 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | RINALDO FRANCISCO DA SILVA 1.430,00
2116 11/12/2020 30/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | DARIO FRANCISCO GOMES DA SIL? 1.776,50
2152 11/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 485,04
2177 11/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | GENIVALDO PEDRO DA SILVA 2.500,00
2184 15/12/2020 29/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 9.894,57
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2189 15/12/2020 15.452.0008.2029.0000 | EMERSON GOMES DA SILVA PAZ 715,00
2192 17/12/2020 15.452.0027.2030.0000 | CLS PREMIER CONSULTORIA EM E 7.500,00
Subtotal do Recursos Préoprios 37.417,79 407.158,57
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 37.417,79 407.158,57
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.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
16 - Habitagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
449 11/02/2020 02/03/2020 16.452.0030.2034.0000 | MARIA JOSE DA CRUZ CAVALCAN' 229,55
625 27/02/2020 16.452.0030.2034.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 3.097,06
2155 11/12/2020 16.452.0030.2034.0000 | CELPE 1.049,59
Subtotal do Recursos Préprios 229,55 4.146,65
Subtotal da Funcio 16 - Habitacdo 229,55 4.146,65
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
275 02/01/2020 03/02/2020 20.541.0040.2036.0000 | OSVALDO JOAQUIM DA SILVA 760,00
1080 19/06/2020 26/08/2020 20.541.0040.2036.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,40
1573 01/10/2020 04/11/2020 20.541.0040.2036.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 19.368,14
1860 10/11/2020 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 1.600,00
1859 10/11/2020 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTRA 6.700,00
2055 04/12/2020 30/12/2020 20.541.0040.1047.0000 | VENEZA MAQUINAS COMERCIO L1 35.000,00
2114 08/12/2020 30/12/2020 20.541.0040.2036.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 21.738,07
2148 11/12/2020 30/12/2020 20.541.0040.2036.0000 | EDILSON JOSE NERI 1.429,00
2119 11/12/2020 30/12/2020 20.541.0040.2036.0000 | FERNANDO EDUARDO DA SILVA 1.430,00
2153 11/12/2020 20.541.0040.2036.0000 | CELPE 90,09
2147 11/12/2020 20.541.0040.2036.0000 | NEO CONSULTORIA E ADMINISTR 2 3.900,00
Subtotal do Recursos Préoprios 79.784,61 12.290,09
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 79.784,61 12.290,09
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
£% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 7
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
884 05/05/2020 25.752.0028.2074.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 21.780,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 21.780,00
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 0,00 21.780,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 28
S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
886 05/05/2020 05/08/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 90,00 35.934,00
889 05/05/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 7.560,00
888 05/05/2020 26.782.0049.1037.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 12.320,00
Subtotal do Recursos Préprios 90,00 55.814,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 90,00 55.814,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 29
St
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA 5 ) Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

773 03/04/2020 27.812.0052.2027.0000 | EVERTON MELO DE SOUZA LIMA 955,00
1854 05/11/2020 27.812.0053.1041.0000 | DELCOM CONSTRUCOES E COMER 93.900,00

2143 11/12/2020 30/12/2020 27.812.0052.2027.0000 | DIOGO FELIPE DE ARAUJO MENDO 600,00

2142 11/12/2020 30/12/2020 27.812.0052.2027.0000 | VINICIOS DE SANTANA CRUZ 600,00

2141 11/12/2020 30/12/2020 27.812.0052.2027.0000 |JOSE EDUARDO BATISTA DA SILVZ 600,00

2140 11/12/2020 30/12/2020 27.812.0052.2027.0000 | EWERTON DOUGLAS MARTINS DO 600,00

2183 11/12/2020 29/12/2020 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 2.493,11
Subtotal do Recursos Préoprios 4.893,11 94.855,00
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 4.893,11 94.855,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 573.057,90 1.780.917,71

CHA DE ALEGRIA
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021

TARCISIO MASSENA P. DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
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JULIERME BARBOSA XAVIER
CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCQO Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VB
P ”'Iél@i
>0
PREFEILI’URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : Dezembro/2020 @ g
RELACAO CONS’OLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO é_]oz
5 b
Classificacao VALORES § §
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor 2 g
programadtica Processado Nao Processﬂdai'
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
CHA DE ALEGRIA
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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